
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSNOVNA ŠKOLA KRUNE KRSTIĆA ZADAR                                                                                                     

Trg Gospe Loretske 3, 23000 Zadar                                                                                                     

KLASA: 112-02/25-01/4                                                                                                                                        

URBROJ: 2198-1-2-25-11                                                                                                           

Zadar, 14. ožujka 2025.    

 

 

 

       Na temelju članka 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi  (N.N." 

broj: 87/08., 86/09., 92/10., 105/10. - ispravak, 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 126/12., 94/13., 

152/14., 7/17., 68/18., 98/19, 64/20 , 151/22 i 156/23 ), članka 25. Pravilnika o načinu i 

postupku zapošljavanja u OŠ Krune Krstića,  ravnateljica  škole  uz prethodnu  suglasnost 

Školskog odbora na  41. sjednici održanoj 12. ožujka 2025. godine,  donosi sljedeću  

 
 

O D L U K U  

o zasnivanju radnog odnosa 

 

I. 

Uz prethodnu suglasnost Školskog odbora donosim odluku o zasnivanju radnog odnosa sa: 

1. Danijelom Škarom- VSS, magistra primarnog obrazovanja za obavljanje 

poslova učitelj razredne nastave u produženom boravku, na određeno puno radno 

vrijeme od 40 sata tjedno. 

 

II. 

Ova odluka stupa na snagu s danom donošenja. 

 

 

Obrazloženje 

      Natječaj je objavljen na Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, internetskoj stranici Škole 

i Oglasnoj ploči Škole. Školski odbor je na sjednici održanoj dana 12.ožujka 2025.godine 

dao  prethodnu suglasnost na prijedlog ravnateljice za zasnivanje radnog odnosa sa  najbolje 

rangiranim kandidatkinjom.  
 

 

 

                                                                                                                Ravnateljica: 

 

                                                                                                         Jasmina Matešić,prof. 
 

 
             

 


